
NAŠE ZAHRADA NENÍ
JEN O SAUNOVÁNÍ



2

 
JSME 
SALORI

Oáza klidu s respektem k přírodě 
a láskou k saunování.

Kromě venkovních saun,
ochlazovacího jezírka a relaxačních
zón u nás najdete i zahradní
restauraci a celou řadu možností, jak
se odreagovat. A pokud se Vám 
od nás nebude chtít, můžete tu 
strávit noc. Na zámku nebo 
v Privátní zahradě.

https://www.salori.cz/sauny
https://www.salori.cz/gastro
https://www.salori.cz/gastro
https://www.salori.cz/aktivity
https://www.salori.cz/aktivity
https://www.salori.cz/ubytovani


 VNÍMEJTE
VŠEMI

SMYSLY

Chceme, abyste si u nás
odpočinuli a při tom

nasytili všechny Vaše
smysly. Proto jsme každou

saunu zasvětili jednomu 
z nich. Čeká Vás tak 5

saun včetně jedné
ceremoniální.

 



2

ZAHRADNÍ
RESTAURACE
Věříme, že tou nejdůležitější přísadou
je respekt ke každé surovině, se kterou
pracujeme. Navíc rádi děláme věci 
po svém, proto si vše lisujeme,
fermentujeme a nakládáme. 

Pro každou sezónu máme připravené
ojedinělé menu. V létě u nás můžete
ochutnat zmrzlinu vlastní výroby.

Ve vinotéce máme organická 
i konvenční vína, na čepu piva 
z malých pivovarů a rádi Vám
připravíme sezónní limonádu 
či drink.



ZŮSTAŇTE
PŘES NOC

Ubytovat se můžete 
v některém ze zámeckých pokojů
nebo v Privátní zahradě s vlastní

vířivkou, saunou a venkovním
bazénem.

Zámecké pokoje jsou dvoulůžkové
a v Privátní zahradě se může
pohodlně ubytovat až 6 osob.



ODPOČÍVEJTE
AKTIVNĚ

Naším cílem je, abyste si to u nás
užili. V sauně i mimo ni.  Můžete si
tak zajít třeba na masáž nebo si
zacvičit jógu. Náš kalednář nabízí
spoustu sezónních akcí. Stačí nás
jen sledovat.  



TĚŠÍME SE
NA VÁS

Saunová zahrada SALORI
Jana Černého 376/5

Hradec Králové 

recepce@salori.cz
+420 491 040 010

www.salori.cz

mailto:recepce@salori.cz

